Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар средняя

общеобразовательная школа N 98 имени Героя Российской Федерации
генерал-полковника Трошева Геннадия Николаевича.
Российская Федерация, 350005,Краснодар,улица Дзержинского , д, 1 00кор.З,

тел.!факс 9922437,e-mail; s98krd@yandex.ru

ПРИКАЗ

    от 02.09.2024г                                                                 № 5/1 - О

О предоставлении дополнительной меры социальной поддержки в

виде обеспечения ежедневным бесплатным одноразовым детей из

семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации в

Вооруженные Силы РФ в соответствии с Указом Президента РФ от
21.09.2022г. № 647 « Об объявлении частичной мобилизации в РФ»

В соответствии с Решением городской Думы Краснодара «О внесении

изменений в решение Городской Думы Краснодара от числа 28.01.2010г

№69 п.5 « О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных

категорий граждан» и утвержденным порядком виде обеспечения

ежедневным бесплатным одноразовым питанием детей из семей граждан,

призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы РФ в

соответствии с Указом Президента РФ от 21.09.2022г№ 647 «Об объявлении

частичной мобилизации в РФ», обучающихся по образовательным

программам основного общего, среднего, общего образования в

муниципальных общеобразовательных организациях муниципального

образования город Краснодар приказываю:
1. Обеспечить ежедневным бесплатным одноразовым питанием с

03.09.2024г. следующих обучающихся:

№

Ф.И.О. учащегося Класс

1.

Директор                                                                 Е.Н. Сергеева

		2025-02-18T09:38:19+0300
	Сергеева Елена Николаевна
	Я являюсь автором этого документа